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RUC 20609301644 - MONTANA COLORS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Siifr)i;eel
Fecha Proceso Tipo Doc. N. Doc.

Nota Deuda Total Var. Actual Previo 12m

© O O =

07/07/2022 RUC 20609301644 0.000 0,00

Riesgo Medio

Sentinel Sabio

il R
I Bancarizado: NO

Score Sentinel

Nivel de Riesgo

Evaluacion Crediticia

651

OBSERVAR Riesgo Medio
Producto Génerico

Detalle:

- Presenta estado de riesgo medio .
Recomendacion:
Cuota Estimada Mensual v
"'."'I En este nivel de riesgo, 14 de 100
" empresas podrian caer en incumplimiento
S/ 0.00

en los préximos 12 meses
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Reporte de Deudas

Informacion General

09/06/2022: Ultima actualizacién de informacién reportada por SUNAT

Datos Principales

Razén Social: MONTANA COLORS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Nombre Comercial: -

Tipo de Contribuyente: SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Estado de Contribuyente: ACTIVO Condicién del Contribuyente: HABIDO

Inicio de Actividades: 13/04/2022

Tamafio contribuyente: RESTO Dependencia: INTENDENCIA LIMA MEPECO
Actividad Econémica Principal VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.

Actividad Econémica Secundaria 1 - Actividad Econémica Secundaria 2 -

Fecha Inscripcién RRPP: 24/03/2022 Numero de Partida Registral: =

Folio: - Asiento: -

Agente de retencién

Direcciones Registradas

Direccién Fuente

INT J13 KM. 29.5 ZONA INDUSTRIAL CARRETERA PANAMERICA SUR LURIN - LIMA - LIMA SUNAT - DOMICILIO FISCAL

Consulta Rapida

Documento de identidad consultado

Fecha Proceso Tipo Doc. N. Doc. Nombre o Raz. Social Nota Deuda Total * var. Actual Previo 12m

0 o

07/07/2022 RUC 20609301644 MONTANA COLORS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 0.000 0,00

Montos expresados en unidades de soles*

Seméforos de los Ultimos 24 meses
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Seméaforo Descripcion Variacion Descripcion

No registra informacién de deudas Variacién Negativa: La nueva informaciéon reportada ha incrementado tu riesgo crediticio

Minimo Riesgo: Sin deudas vencidas

Variacién Positiva: La nueva informacién ha mejorado tu posicién de riesgo

Mediano Riesgo: Deudas con poco atraso™* Variacién Porcentual Positiva: El monto total reportado por la SBS/Microfinanzas o nimero de

Alto Riesgo: Deudas con atraso significativo* instituciones financieras ha aumentado

Variacién Porcentual Negativa: El monto total reportado por la SBS/Microfinanzas o nimero de
*Seméaforo deuda menor: Deuda vencida menor S/ 100

personas naturales o menor S/ 500 personas juridicas instituciones financieras ha disminuido
Verde: O0<=Sem.< 0.001 [:] Aproximadamente igual o igual
Amarillo: 0.001<=Sem.<=2
Rojo: 2< Sem.<=6
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Detalle de la deuda SBS/Microfinanzas

Deuda Anterior Deuda a JUL 2022
Entidad ENE 2022 ABR 2022 JUN 2022 Fecha Inf.  Caiit Monto *  Dias
enc.
TOTAL
(1) Ver detalle en el cuadro de Rectificaciones SBS
(2) NOR: Normal, CPP: Con Problemas Potenciales, DEF: Deficiente, DUD: Dudoso, PER: Pérdida, SCAL: Sin Calificacion
Detalle de la deuda de Otros Créditos
Deuda Anterior Deuda a JUL 2022
Entidad ; f
Calif. Dias
ENE 2022 ABR 2022 JUN 2022 Fecha Inf. ) “Monto VTS,
TOTAL
(2) NOR: Normal, CPP: Con Problemas Potenciales, DEF: Deficiente, DUD: Dudoso, PER: Pérdida, SCAL: Sin Calificacion
Detalle de vencidos
- Dias
# Doc Fuente - Acreedor Monto Venc.
Utilizacién de Lineas de Crédito
Instituciones X3 Linea Aprobada Linea No Utilizada Linea Utilizada % L. Uti.
0%

TOTAL

**Tipo de Crédito

Principales Acreedores

Rect.  Disc.

@

Disc.

Montos expresados en unidades de soles™

Resumen de Deudas

Dias
Descripcion de la Deuda Monto *

Deuda total SBS al 31/05/2022

% Calificacion normal

Peor Calificacion (2)

Detalle de deuda SBS/Microfinanzas

. Dias
Calif. Saldo * 9% Ven. \gpnc. Rect.

Deuda Total SBS/MicroFinanzas 0.00 0.00

Montos expresados en unidades de soles™

Resumen de la variacion

Descripcion de la deuda

Score

Nro. Entidades SBS/Microf. 0 (o]

Riesgo Total SBS/Microf. *
Deuda Directa
Deuda Indirecta

Deuda Castigada

Deuda vencida *

Variacion

Variacion

Total deuda vencida 0,00 0,00 0,00
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Deuda por Otros Créditos

Total deuda otros créditos 0,00

Detalle de la variacion

Fuente - Acreedor

Posicion Histoérica

0,00

Variacion

0,00

Variacion

Montos expresados en unidades de soles™

Superintendencia de Banca y Seguros (SBS/Microfinan.)
Fechade Sema. Sem.

; Var. 9 i Otros Créditos
Proceso Actual Riesgo ~ Y Cali. Peor .
Deuda Total normal  Califi.(2) Deuda Vencida

#
Enti.

Usuario: 74813270 -ELIAS LAZARO

Protestos

Otros Vencidos *

Docs.
Impagos

Fecha y Hora de creacién: 11/07/2022 18:01

Deuda
Tributaria

Deuda
Laboral

Ctas.
Cerr./Anu.

Cta.
Cte.

Tar.

Créd.

Pag.

Otros
Repor.
Negati.
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Gréaficos

Sin Informacion
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Reporte de Vencidos

Montos expresados en unidades de soles™

Fuente - Acreedor #

Docs.

Montos expresados en unidades de soles*

Fuente - Acreedor #

Docs.

Montos expresados en unidades de soles™

Fuente - Acreedor #

Docs.

ABR 2022

Dias

Monto *

DIC 2021

Dias

Monto *

AGO 2021

Dias

Monto *

Reporte SBS/Microfinanzas

MAY 2022

# *
Docs. Monto

ENE 2022

# *
Docs. Monto

SET 2021

# *
Docs. Monto

JUN 2022
Dias # . Dias = #
V. | Docs. Monto V. 'Docs.
FEB 2022
Dias # . Dias = #
V. | Docs. Monto V. 'Docs.
OCT 2021
Dias # . Dias = #
V. | Docs. Monto V. Docs.

JUL 2022
M . Dias
onto V.

MAR 2022
M . Dias
onto V.

NOV 2021
M . Dias
onto V.

Montos expresados en unidades de soles*

FEB 2022
(SBS: ENE 2022)

ULTIMOS 6 MESES

NOR (Normal) 0.00

% Porcentaje  CPP (Con Problemas Pote.) 0.00
de DEF (Deficiente) 0.00
Calificacion DUD (Dudoso) 0.00
PER (Pérdida) 0.00

FEB 2022

Institucion (SBS: ENE 2022)
- Dias
Monto V.

Montos expresados en unidades de soles™

AGO 2021
(SBS: JUL 2021)

6 MESES ANTERIORES

NOR (Normal) 0.00
% Porcentaje  CPP (Con Problemas Pote.) 0.00
de DEF (Deficiente) 0.00
Calificacion  puD (Dudoso) 0.00
PER (Pérdida) 0.00
AGO 2021

Institucion (SBS: JUL 2021)
- Dias
Monto V.

MAR 2022
(SBS: FEB 2022)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
MAR 2022
(SBS: FEB 2022)
- Dias
Monto V.
SET 2021

(SBS: AGO 2021)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SET 2021
(SBS: AGO 2021)
Dias

Monto * V.

ABR 2022
(SBS: MAR 2022)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
ABR 2022
(SBS: MAR 2022)
- Dias
Monto V.
OCT 2021

(SBS: SET 2021)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OCT 2021
(SBS: SET 2021)
Dias

Monto * IV

Ultima fecha reportada por la SBS :

MAY 2022

(SBS: ABR 2022)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

MAY 2022
(SBS: ABR 2022)
Dias

Monto * IV

Ultima fecha reportada por la SBS :

NOV 2021

(SBS: OCT 2021)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NOV 2021
(SBS: OCT 2021)
Dias

Monto * IV

Reporte SBS/Microfinanzas por entidades

JUN 2022

(SBS: MAY 2022)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

JUN 2022
(SBS: MAY 2022)

Dias

Monto * V.

DIC 2021

(SBS: NOV 2021)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DIC 2021
(SBS: NOV 2021)
Dias

Monto * V.

31/05/2022

JUL 2022
(SBS: MAY2022)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
JUL 2022
(SBS: MAY2022)
- Dias
Monto V.
31/05/2022
ENE 2022

(SBS: DIC 2021)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ENE 2022
(SBS: DIC 2021)
Dias

Monto * V.

Sin Informacion

Rectificaciones SBS

Periodo

Entidad SBS

Cuenta

Concepto Rectificacion

Aval/Codeudor

Dice

Debe Decir
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Montos expresados en unidades de soles™

' Es Avalista de:

Tipo Doc  Nro Documento Nombre/Razén Social

Montos expresados en unidades de soles™

Quiénes lo Avalan:

Tipo Doc  Nro Documento Nombre/Razén Social

Montos expresados en unidades de soles™

' Es Avalista de:

Tipo Doc  Nro Documento Nombre/Razén Social

Montos expresados en unidades de soles™

Quiénes lo Avalan:

Tipo Doc  Nro Documento Nombre/Razén Social

Informacién reportada por la SBS al 31/05/2022

Act Pre 12m

Informacién reportada por la SBS al 31/05/2022

Act Pre 12m

Informacién Reportada por Entidades de Microfinanzas / Otros Créditos

Act Pre 12m

Informacién Reportada por Entidades de Microfinanzas / Otros Créditos

Act Pre 12m

Documentos Protestados como Deudor/Aceptante

Montos expresados en unidades™

Documentos Protestados sin Regularizar

Reportado por la Camara de Comercio de Lima (CCL)

# Doc Monto (S/) * Max Dias Venc.
Total: 0 0,00
Tipo de Cambio 3.825
Nro. Tip.** ' Acreedor/Girador Tip Moneda Monto * Monto = Boletin F. Protesto F.Venc | Dias
Secuencia | Reg. Doc. (s Venc.
**PR: Protestos, CJ: Cobranza Judicial, MO: Moras, PP: Procesos Penales
Montos expresados en unidades* Reportado por la Camara de Comercio de Lima (CCL)
Documentos Protestados Regularizados

# Doc Monto (S/) *

Total: 0 0,00
sellro. Tip.** | Acreedor/Girador Tipo ' Moneda Monto * Monto * Boletin F. Protesto | F.Venc. @ F.Reg

ecuencia Reg. Doc. SsH

**PR: Protestos, CJ: Cobranza Judicial, MO: Moras, PP: Procesos Penales

Detalle de Vencidos

Comercio Exterior

Montos expresados en unidades de doélares

Resumen por Ejercicio

Ejercicio Actividad Numel.'o de Importe USD ™ N° Paises
Operaciones
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Muestra informacion reportada por la SUNAT desde el 07/02/2011

3 paises con mayor nimero de operaciones
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Resumen por Meses

* N°

B 3 paises con mayor nimero de operaciones
Paises

Actividad Ejercicio Mes Nl]mer.o de Importe USD
Operaciones

PUBLICACION DIARIO "EL PERUANO"

Reporte Otros Créditos

FEB 2022 MAR 2022 ABR 2022 MAY 2022 JUN 2022 JUL 2022
Institucion
- Dias - Dias - Dias - Dias - Dias - Dias
Monto V. Monto V. Monto V. Monto V. Monto V. Monto V.
AGO 2021 SET 2021 OCT 2021 NOV 2021 DIC 2021 ENE 2022
Institucion
- Dias - Dias - Dias - Dias - Dias - Dias
Monto V. Monto V. Monto V. Monto V. Monto V. Monto V.

Reporte Otros Créditos por entidades

Sin Informacion
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